Land

Bulgarien.........ccooeenenenncieens
Deutsche Demokratische Republlk
Frankreich

Italien
Jugosl
Portugal
Ruménien ...

Agypten

Kanada

Argentinien.
Brasilien

Indien
Pakistan
Philippinen .
Turkei

Bulgarien ...
Frankreich
Griechenland
Italien ........
Portugal
Ruménien ..

Agypten

Argentinien .
Brasilien
Kolumbien |

Indien
Japan ...
Pakistan ...
Philippinen .
Syrien .......
Thailand ...
Turkei ...

Australien ..

Belgien
Bulgarien..
Danemark...
Deutsche Bundesrepubllk .
Deutsche Demokratische Republlk
Finnland
Frankreich?)
Griechenland .
Grof3britannien und Nordirland ..
Irland
Italien ...

Jugoslawien
Norwegen
Osterreich ...
Polen
Portugal

Ruménien
Schweden
Schweiz .
Spanien ...
Tschechoslo

») 1936/39. — 2) Durchschnitt von 5 Jahren. — *) 1931/35. — 4) Friheres Franzdsisch-Marokko.
— §) 1938.

Ertrage im Feldbau. — 6) 1935/38.
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Anhang 111: Internationale Ubersichten

25. Hektarertrage 1934/38, 1950 und 1953 bis 1956

1934/38 1950

Mais

11,7 8,7

6) 26,0 23,0

15,8 12,4

7) 20,3 15,5

18,0 9,4

7,2 9,4

2) 10,4 74

24,9 214

25,3 28,4

14,0 235

18,1 15,7

13,9 12,9

6) 7,4 55

6 11,1 9,8

6,1 7,0

13,1 10,6

Reis

) 35,0 32,2

42,4

19,5 33,0

6 52,1 49,4

31,1 44,8

2) 25,6 20,9

34,9 42,2

24,7 26,8

28,5 29,9

14,3 16,2

17,0

19,9 40,2

14,1 13,6

¢) 13,6 10,1

36,3 41,0

6) 14,8 13,8

10,9 12,1

31,5

12,9 12,8

31,1 35,6

45,0 52,5

Kartoffeln

201 235
?) 78 49
170 176
166 245
173 169
149 142
112 131
8) 69 101
169 193
192 214
2) 68 62
62 43
175 189
137 139
) 138 140
173 128
) 77 70
140 133
158 204
) 114 80
135 124

1953
dz je ha

34 2
49,2

153

1954

351

40,5
48,8
42,8
32,3

43,7
28,2

31,2
14,9
154
40,1

14,8
12,2
37,5
13,4
12,1
31,7
12,6
39,8

61,8

— f

1936/38.

1955

E NN

[

N
© N o~NOORO©
o nN O~NO0OR NN

35,2
50,5

— 6) 1939.

33*

1956

ENNDN -

[

B POWNOOW
> oNkRoOw

N

w
e
w

28,7

13,8
12,7

82
10,8

119

38,0
46,9
42,3
21,8

54,3
35,3

31,8
16,5
21,3
36,4

16,0
13,6
42,2
151
12,1
24,6
14,3
26,4

52,9

— 7) Nur



